
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Domov Sněženka Jeseník, 

příspěvková organizace

Oprava - výměna 

frekvenčního měniče 

pohonu výtahu a řídící 

jednotky dveří

Poškození frekvenčního 

měniče pohonu výtahu. Ke 

škodě došlo po opakovaném 

výpadku elektrické sitě dne 

27.9.2021, kdy ČEZ - poruchy 

při hledání závady na 

poškozené trafostanici 

opakovaně zapínala a 

vypínala síť VN a NN. Tímto 

počínáním zřejmě došlo k 

přepětí v síti a poškození 

zařízení výtahu. Porucha 

identifikována servisním 

pracovníkem Schindler CZ, 

a.s.

O 181 399 0 0 0 181 399 Řešeno 

přes 

SATUM s 

pojišťovou, 

tzn. 

předpoklad 

hrazení z 

pojistného 

plnění. Nyní 

PO uhradí z 

vlastních 

zdrojů.  

Skutečná 

cena 181 

398,13 Kč

ROK 

18.10.2021

1 JE Domov Sněženka Jeseník, 

příspěvková organizace

Oprava - výměna 

frekvenčního měniče 

pohonu výtahu a řídící 

jednotky dveří

Poškození frekvenčního 

měniče pohonu výtahu. Ke 

škodě došlo po opakovaném 

výpadku elektrické sitě dne 

27.9.2021, kdy ČEZ - poruchy 

při hledání závady na 

poškozené trafostanici 

opakovaně zapínala a 

vypínala síť VN a NN. Tímto 

počínáním zřejmě došlo k 

přepětí v síti a poškození 

zařízení výtahu. Porucha 

identifikována servisním 

pracovníkem Schindler CZ, 

O 181 398 0 0 0 181 398 Řešeno 

přes 

SATUM s 

pojišťovou, 

výše 

pojistného 

plnění je ve 

výši 180 

398 Kč (1 

000 Kč 

spoluúčast 

PO-z 

provozu).

181 398 0 0 0 181 398

181 398 0 0 0 181 398

Příloha č. 1 - Změna Plánu oprav a investic v oblasti sociální k 22.11.2021

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

SOUČET

SOUČET CELKEM

   Strana 1 ze 3



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vincentinum - poskytovatel sociálních 

služeb Šternberk, příspěvková 

organizace

Oprava MaR plynové 

kotelny - Sadová

Používaný číslicově řízený 

regulační systém METASYS-

JOHNSON CONTROLS, který 

byl instalován při stavbě 

plynové kotelny v roce 2001 

fungoval doposud bez závad. 

Při posledním hlášení poruchy 

na plynové kotelně a jejím 

automatickém odstavení dne 

27.10.2021, byla zjištěna 

servisním technikem závada 

na systému METASYS - 

JONSON CONTROLS. 

Vzhledem ke stáří tohoto 

regulačního systému a jeho 

neopravitelnosti z důvodu 

nemožnosti dodání 

náhradních komponentů ( již 

se nevyrábí ) je nutné provést 

O 159 300 159 300 0 0 0

159 300 159 300 0 0 0

159 300 159 300 0 0 0

Příloha č. 1 - Změna Plánu oprav a investic v oblasti sociální k 22.11.2021

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

SOUČET

SOUČET CELKEM

   Strana 2 ze 3



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Centrum Dominika Kokory, příspěvková 

organizace

oprava svislých konstrukcí Jedná se o přízemní, cihlový 

objekt vedlejší stavby (garáže) 11 

x 7,4 m, je zejména uliční a v 

navazujících podélních 

obvodových stěnách narušen 

šikmými trhlinami, nutné sepnutí 

objektu v obvodových stěnách, v 

úrovni základů a pod stropem 

přízemí, pomocí předpínacích lan 

Lp 15,5 mm, ochranném 

polyetylénovém obalu.

O 157 300 0 157 300 0 oprava 

nemovitého 

majetku

157 300 0 157 300 0

157 300 0 157 300 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna Plánu oprav a investic v oblasti sociální k 22.11.2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

   Strana 3 ze 3


